
338466-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 338466-2024 - Kilpailu

Tšekki – Koneiden korjaus ja huolto – Servis ofukovačů a oklepávačů ZEVO Malešice
OJ S 110/2024 07/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Pražské služby, a.s.
Sähköposti: gabriela.baresova@psas.cz
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on keskushallinnon viranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Servis ofukovačů a oklepávačů ZEVO Malešice
Kuvaus: Předmětem plnění je provádění pravidelných revizí, servisu, oprav a havarijních 
oprav pneumatických oklepávačů a parních ofukovačů, které jsou součástí zařízení 
zadavatele.
Menettelytunniste: 0cce9b4a-9d4a-4727-a67f-3a595ca5f9ea
Sisäinen tunniste: VŘN0375
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50530000 Koneiden korjaus ja huolto
Lisäluokitus (cpv): 50532000 Sähkökoneiden ja -laitteiden korjaus ja huolto

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Maa: Tšekki

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 26 000 000,00 CZK

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: Zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Možné důvody 
vyloučení účastníka zadávacího řízení jsou definovány v § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/338466-2024
mailto:gabriela.baresova@psas.cz


338466-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Erä

Erä: LOT-0002
Otsikko: Servis ofukovačů a oklepávačů ZEVO Malešice
Kuvaus: Předmětem plnění je provádění pravidelných revizí, servisu, oprav a havarijních 
oprav pneumatických oklepávačů a parních ofukovačů, které jsou součástí zařízení 
zadavatele.
Sisäinen tunniste: VŘN0375

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50530000 Koneiden korjaus ja huolto
Lisäluokitus (cpv): 50532000 Sähkökoneiden ja -laitteiden korjaus ja huolto

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Maa: Tšekki

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/09/2024
Kesto: 48 Kuukaudet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 26 000 000,00 CZK

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Kuvaus: V souvislosti s ustanovením § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci 
zohlednil povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té 
míry, kterou považuje k povaze a smyslu této veřejné zakázky za přiměřenou a vhodnou, a to i 
s ohledem na ostatní zásady uvedené v § 6 zákona.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Seznam významných služeb řádně poskytnutých dodavatelem v posledních třech 
letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením objednatele, jejich rozsahu (ceny) a 
doby poskytnutí. Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu 
zadavatele.
Tämän perusteen käyttö: Käytössä



338466-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Nabídková cena
Kuvaus: Nabídková cena v Kč bez DPH

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://tenderarena.cz/profily/psas

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://tenderarena.cz/profily/psas
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: tšekki, slovakki
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 11/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 

https://tenderarena.cz/profily/psas
https://tenderarena.cz/profily/psas


338466-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Pražské služby, a.s.
Rekisterinumero: 60194120
Postiosoite: Pod šancemi 444
Postitoimipaikka: Praha
Postinumero: 19000
Maaryhmittely (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Maa: Tšekki
Sähköposti: gabriela.baresova@psas.cz
Puhelin: +420 705809155
Internetosoite: https://www.psas.cz/
Hankkijaprofiili: https://tenderarena.cz/profily/psas
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

mailto:gabriela.baresova@psas.cz
https://www.psas.cz
https://tenderarena.cz/profily/psas


338466-2024 Page 5/5

Rekisterinumero: 65349423
Postiosoite: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Postitoimipaikka: Brno
Postinumero: 60200
Maaryhmittely (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Maa: Tšekki
Sähköposti: posta@uohs.cz
Puhelin: +420 542167111
Internetosoite: https://uohs.gov.cz
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 56789b3d-615e-409b-ad4e-036eed4c5b70  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 06/06/2024 13:50:19 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: tšekki
Ilmoituksen julkaisunumero: 338466-2024
EUVL S -lehden numero: 110/2024
Julkaisupäivä: 07/06/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz

